
UCHWAŁA NR XXIV/159/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Janusza Jajczyka w Żerkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm./Rada Miejska Żerkowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Janusza Jajczyka w Żerkowie stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: 067DB7AC-B096-4A6B-858E-4BE81F81F8D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/159/13 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 28 maja 2013 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO im. JANUSZA JAJCZYKA w Żerkowie  

1. Stadion miejski im. Janusza Jajczyka w Żerkowie zwany dalej „stadionem” stanowi własność Gminy 
Żerków. 

2. W skład stadionu wchodzi kompleks boisk sportowych oraz bieżni lekkoatletycznej. 

3. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej służącym do realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych, a także na potrzeby organizacji 
imprez masowych organizowanych przez Gminę. 

4. 1/Stadionem zarządza Administrator. 

2/Administratora wyznacza Burmistrz. 

5. Korzystanie za stadionu jest odpłatne z zastrzeżeniem pkt 7. 

6. Odpłatność za korzystanie ze stadionu ustala właściwy organ Gminy. 

7. Korzystanie ze stadionu jest bezpłatne dla: 

1/ uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjum z terenu Gminy Żerków podczas lekcji wychowania 
fizycznego pod nadzorem nauczyciela, 

2/ Piłkarskiego Gminnego Klubu Sportowego, 

3/ OSP z terenu gminy, 

4/ Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy. 

8. Dopuszcza się możliwość rezerwacji stadionu (lub poszczególnych boisk) na określone imprezy lub 
określony czas. 

9. W okresie od kwietnia do października bieżnia lekkoatletyczna w godzinach od 17 do 19 jest 
ogólnodostępna po uprzednim uzgodnieniu z administratorem. 

10. Podczas korzystania z bieżni lekkoatletycznej nie dopuszcza się możliwości wchodzenia na płytę boiska, 
trybuny itd. 

11. Administrator ustala harmonogram imprez oraz treningów. 

12. Korzystający ze stadionu zobowiązani są do: 

1/ posiadania odpowiedniego obuwia do gry w piłkę nożną oraz specjalnego obuwia do korzystania z bieżni 
tartanowej, 

2/ przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów i urządzeń sportowych, 

3/ podporządkowaniu się poleceniom Administratora lub osoby prowadzącej zajęcia, 

4/ utrzymania czystości i porządku, 

5/przestrzegać powszechnie obowiązujących przepisów, 

13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym ze stadionu zabrania się: 

1/ wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem 

kompleksu boisk np. rowerów, motorowerów, deskorolek itp., 

2/ wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, pirotechnicznych 

Id: 067DB7AC-B096-4A6B-858E-4BE81F81F8D3. Podpisany Strona 1



i rażących, puszek, butelek szklanych i innych podobnych przedmiotów, 

3/ wchodzenia na ogrodzenia, 

4/ wprowadzania zwierząt, 

5/ korzystania ze stadionu przez dzieci do lat 10 bez zgody opiekuna, 

6/ przebywania i korzystania ze stadionu poza godzinami otwarcia, 

7/ zakłócania porządku, przeszkadzania w zajęciach lub grze. 

14. Ze stadionu nie mogą korzystać osoby: 

1/ których stan wskazuje na spożycie alkoholu, 

2/ z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

15. Obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bezpieczeństwa. 

16. Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu sprawuje Administrator. 

Id: 067DB7AC-B096-4A6B-858E-4BE81F81F8D3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIV/159/13  

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 28 maja 2013 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Janusza Jajczyka w Żerkowie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do kompetencji Rady Miejskiej należy 
ustalenie zasasd i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użytecznosci publicznej. 

W związku z oddaniem do użytkowania Stadionu Miejskiego im. J. Jajczyka w Żerkowie zachodzi potrzeba 
uchwalenia regulaminu korzystania z tego obiektu. 

Przyjęcie regulaminu podyktowane jest względami utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Id: 067DB7AC-B096-4A6B-858E-4BE81F81F8D3. Podpisany Strona 1




